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inkılâpçı, olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, 
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programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 
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Sunuş 

Stratejik plan okulu geliştirme çalışmalarımız içinde önemli bir yer 
tutmaktadır. Stratejik plan ile okulumuzu daha ileri ve daha etkili bir konuma 
taşımayı amaçlıyoruz. Plan hem bir araç hem de bir süreçtir. Planı bir kez 
hazırladığımızda bir kenara bırakamayız, onu sürekli izler ve gerekirse güncelleriz.  

Stratejik plan bize hedeflerimizi gösterir. Bu hedeflere nasıl ve ne kadar sürede 
ulaşacağımız hakkında bilgiler verir. Yanı sıra kaynaklarımız, paydaşlarımız, okulun 
karşısındaki fırsatlar ve tehditler hakkında bilgiler içerir. Planlar ekipler tarafından 
yapılır. Ekibin bakış açısı ve görüşleri planları şekillendirir. Böylece okulun ortak 
zekâsını yansıtmış olur. 

Stratejik planımızın tüm paydaşlarımızın olumlu sinerjilerinin bir yansıması 
olarak okulu etkili kılma çabalarımıza ışık tutacağına inanıyor, örgüt kültürümüzün 
güçlenerek gelişeceğini biliyor ve emek veren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

 

                                                  Ahmet POLAT 

                                                 Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzda Stratejik Plan çalışmaları Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı MEB 2024-2028 Stratejik Planı Genelgesi 
ve genelge ekinde yer alan hazırlık programı, 26.05.2014 tarihli Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 
Etimesgut İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Stratejik Planlama ve 

Yönetimi konusundaki mevzuat doğrultusunda başlatılmıştır. 2024-2028 

Stratejik plan çalışmalarımız kurul toplantıları, zümre toplantıları gibi çeşitli 
ortamlarda görüşülmüş, okulumuz OGYE üyeleri ve kalite ekipleri üyelerinin 

geniş katılımları ile tüm süreçler etkin olarak düzenlenmiştir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ahmet POLAT Müdür Raşit BAYRAM Müdür Yrd. 
Raşit BAYRAM Müdür Yrd. Burak YOLCU Öğretmen 

Mustafa BERKAY Öğretmen Neslihan ÖZKAN Öğretmen 

Alim DÖNER Okul Aile Birliği Bşk. Kamer UÇAR Veli 

Ali Osman BOZKURT Bir Üye Ahmet Kerem DÖNER Öğrenci 
 

1.2. Planlama Süreci 
2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 
yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

Kurum binası 1959 yılında yapılarak 1960 yılında Reşit Akif Paşa İlkokulu 

olarak eğitim öğretime başlamış   ancak 1954 yılında Yenicamii Mahallesinde 

Köprübaşı İlkokulu olarak eğitim-öğretime devam eden okulun devamı olarak 

açılmıştır. Okulun hizmet binasının arsasını halkın sevgi ve saygısını kazanmış ve 

ebediyete   göç eden rahmetli Ahmet VURAL bağışlamıştır. 

 Okul binası devlet tarafından ihale yolu ile yaptırılmış ve 1960 yılında köprü 

başından şu anda hizmet verilen binaya taşınmıştır.1901-1908 yılları arasında Sivas 

Valiliği yapan Reşit Akif Paşa’nın ismi okulumuza verilerek Köprü Başı İlkokulu, 

Reşit Akif Paşa İlkokulu olarak değiştirilmiştir. 

Okul binasında 1992-1993 tadilat yapılarak kalorifer tesisatı konmuştur. 1998-

1999 öğretim yılı başında sinema salonu olarak kullanılan bölüm bölünerek iki 

derslik kazanılmıştır.2003 yılında 60.000.000 ₺’lik büyük onarım yapılarak tüm kapı 

ve pencere doğramaları değiştirilmiş, kalorifer kazanının yeri, lavabo, wc, çatı sacı 

değiştirilerek iç ve dış cephe boyası da yapılmıştır.  

Okulumuz 2011 yılında tamamen yıkılarak aynı araziye 4 katlı 19 derslikli 

modern bir okul yapılmıştır. 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında 4+4+4 eğitim 

sistemine geçildiğinde ilçemizde okulumuz ortaokula olarak dönüştürülmüştür. 

Halen eğitim öğretim burada devam etmektedir. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019-2023 stratejik planda okulumuzun fiziki eksikliklerinin birçoğunun 
giderilmiş olduğu görüldü. Okulumuzun birinci katına fen laboratuvarına ek olarak 
bilişim ve matematik sınıfları yapıldı. Okul bahçesinin dış aydınlatma direkleri 
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onarıldı. Eksik olan voleybol alanı yapıldı. Seyyar basketbol potası bahçeye 
yerleştirilerek bu anlamdaki eksiklik giderilmiş oldu. Okulumuzun üçüncü katına 
mescit yapıldı. Akademik başarı hedeflerinin büyük oranda gerçekleştiği görüldü. 
Okulumuzda arşivin olmaması dolayısıyla 3.katta bir yer ayrılarak eksiklik 
tamamlanmış oldu. Gelen ödenekle arızalı olan asansörü tamiratı ve periyodik 
bakımları yapılarak çalışır vaziyete getirildi. Elde edilecek bütçe imkanları 
doğrultusunda okulumuzda eksik olan resim atölyesi ve özel eğitim sınıfının zemin, 
masa ve sınıf içi düzeninin tekrar dizayn edilmesi önceliklerimiz arasında olacaktır.  

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar 

✓ T.C. Anayasası 
✓ 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
✓ 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun Hükmünde Kararname 
✓ 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
✓ 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
✓ 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
✓ 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
✓ 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
✓ 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
✓ Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 
Sayılı Kanun 

✓ İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

✓ 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

✓ 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
✓ 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle 
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

✓ Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
✓ Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 
✓ 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı 

genelge 
✓ 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil 

Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 

 



 

11 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 
almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 
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Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 
sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 
atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 
oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 
artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 
beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Okul Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili mevzuatı, 
hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. 
Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi 
oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında katılımcılığı sağlamak 
ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik anketler geliştirilmiştir. 
Anketlere verilen cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş 
anketlerinden elde edilen bulgulardan; durum analizi aşamasında GZFT ve PESTLE 
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analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da sorun alanları, hedef ve stratejiler, 
riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde faydalanılmıştır. 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına veli, öğrenci ve öğretmenlere 

yönelik 73 sorudan oluşan bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 20 kişinin 
katıldığı ankete verilen cevapların yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan 
tüm sonuçlar yorumlanmıştır. Elde edilen veriler; GZFT analizinin oluşturulmasına, 

stratejilerin ve performans göstergelerinin belirlenmesine katkı sunmuştur. 

Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 

bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 
değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 
aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 
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4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 
göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 
3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Ahmet POLAT 
Okul Müdürü 

Raşit BAYRAM 
Müdür Yrd. 

Burak YOLCU 
 Rehber Öğretmeni 

Mustafa BERKAY 
 Türkçe Öğretmeni  

Nurhan BİRCAN 
 Türkçe Öğretmeni 

Elmas TAŞKIRAN 
 Türkçe Öğretmeni 

Gözde Can ÖZTÜRK 
 Fen Bilimleri Öğretmeni 

Abdurrahman GÜLER 
 Fen Bilimleri Öğretmeni 

Güher Nur YÖRÜK 
Matematik Öğretmeni 

Hayriye Sena GÜLEÇYÜZ 
 Matematik Öğretmeni 

Çiğdem ÖZDEMİR 
 Matematik Öğretmeni 

Zeynep ÇAKMAK 
 İngilizce Öğretmeni 
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Çağatay TURAN 
 İngilizce Öğretmeni 

Esin KORKMAZ 
 Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Neslihan ÖZKAN 
 Beden Eğitimi Öğretmeni 

Orhan GÜNAYDIN 
 Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Büşra GÖKTUĞ 
 Müzik Öğretmeni 

Mehmet KAVAK 
 Din Kültürü ve Ahlak Bil. Öğretmeni 

Kübra TOKYILMAZ 
 Okul Öncesi Öğretmeni 

Sıtkı SELBİ 
 Özel Eğitim Öğretmeni 

Kerim KURUÇAYLI 
                   Hizmetli Personel 

7.2.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Atölye ve Bölüm Şefleri Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl 0 0 
5-6 Yıl 0 0 
7-10 1 50 
10… Üzeri 1 50 
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Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
0 0 1 1 0 1 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

Ahmet POLAT Müdür 0 2 
Raşit BAYRAM Müdür Yrd. 0 8 
    

Toplam    

 

              Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 
1-3 Yıl 0 0 0 
4-6 Yıl 3 3 6 
7-10 Yıl 2 2 4 
11-15 Yıl 6 3 9 
16-20 Yıl 0 0 0 
20 ve üzeri 0 1 1 

 

 Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam 2 1 1 0 3 1 

 

 Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
Çağatay TURAN 0 4 

Burak YOLCU 0 3 
Nurhan BİRCAN 0 31 
Mustafa BERKAY 0 4 
Büşra GÖKTUĞ 0 5 

Zeynep ÇAKMAK 0 6 
Çiğdem ÖZDEMİR 0 8 

Hayriye Sena GÜLEÇYÜZ 0 5 
Güher Nur YÖRÜK 0 5 

Abdurrahman GÜLER 0 8 
Neslihan ÖZKAN 0 6 
Esin KORKMAZ 0 7 
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Orhan GÜNAYDIN 0 5 
Mehmet KAVAK 0 10 

Kübra TOKYILMAZ 0 6 
Sıtkı SELBİ 0 4 

Gözde Can ÖZTÜRK 0 5 
Elmas TAŞKIRAN 0 8 

 0 130 
Toplam   

         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Memur 

 
0 0 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli 1 0 
Toplam 1 

 
0 

Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

      Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 16 Yazıcı Sayısı 3  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 21 Fotokopi Makinası Sayısı 1 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 TV Sayısı 1  

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps  
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Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası VAR    

Rehberlik Servisi VAR    

Ekipman Odası  YOK VAR  

Kullanılan Derslik Sayısı 10  YOK  

Kütüphane 1    

Çok Amaçlı Salon  YOK YOK  

Fen Laboratuvarı VAR    

Bilgisayar Laboratuvarı VAR    

Resim/Müzik Atölyesi VAR    

Beceri Atölyesi  YOK VAR  

Pansiyon  YOK YOK  

Spor Salonu  YOK VAR  

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe 5.000 7.000 9.000 12.000 15.000 
Okul Aile Birliği 7.000 8.500 11.000 13.000 14.000 
Özel İdare 0 0 0 0 0 
Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 
Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 12.000 15.500 20.000 25.000 29.000 

 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik 10000 10000 15000 15000 20000 20000 
Küçük Onarım 0 0 0 0 0 0 
Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 0 0 0 
Büro Makinaları Harcamaları 0 0 0 0 0 0 
Telefon 0 0 0 0 0 0 
Sosyal Faaliyetler 0 0 0 0 0 0 
Kırtasiye 2000 2000 2500 2500 5000 5000 

TOPLAM 12000 12000 17500 17500 25000 25000 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

2021 2022 2023 

 

Öğrenci 
Sayısı 

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

95 91 90 73 84 68 

Toplam 

Öğrenci 
Sayısı 

186 163 152 

Yıllara Göre 
Ortalama 

Sınıf 
Mevcutları 

18 17 16 

Yıllara Göre 
Öğretmen 
Başına 
Düşen 
Öğrenci 
Sayısı 

13 12 11 

Kaynaştırma 
Öğrenci 
Sayısı 

4 4 3 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma 

Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada 
ana itici güç olarak belirmesi.  

Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün 
eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli 
etkilerinin uluslararası farkındalığındaki artış 

Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha 
fazla esnekliğin aranmasına yol açan 
küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı 
ekonomi 

Toplumun, eğitime ve öğretime erişe bilirlik 

hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri 
Toplum kavramında, internet kullanımı 
sonucunda meydana gelen değişiklikler, 

Kamu yönetimi reformu çalışmaları 
İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi 
ve hizmet sektörüne kayış 

Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru 
değişmesi 

Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için 
gerekli nitelik ve becerilerdeki artış 

Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma, 

Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler 
içeren yeni kariyer yapıları 

Çevre bilincinin oluşturulması ve 
desteklenmesi 

İşgücünde yarı-zamanlı işgücü oranının 
artması 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 
 

Teknolojik çevre değişkenleri 

İl içi ve iller arası göçler dolayısıyla artan okul 
çağındaki çocuk sayısı 

Teknolojinin ilerlemesinin ve 

benimsenmesinin artması 

Kentlerin hızla genişlemesi, tesisleşmesi ve 
bunun yol açtığı yeni okullara olan talebin 
artması 

Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 

Bazı kırsal ve uzak bölgelerdeki nüfusun 
azalması 

Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 
etkileşim/paylaşım imkânları 

Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve 
yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle 
değişen aile yapısı ve sosyal yapı 

Teknolojinin kullanım amacına yönelik 
tehditler 

Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 
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Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 
Ekolojik yaşamın benimsenmesi Mesleki Etik Kurallarının Benimsenmesi 

Bilginin doğal yaşamda paylaşımı  Gelenek ve Göreneklerin korunması 

Doğal kaynakların korunması için yapılan 
çalışmalar,  

Etik olarak beklentilerimizin 

cevaplanması 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 
kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 
okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

Güçlü Yönler 

 

Genç öğretmen kadrosu  

Okulda normal eğitimin yapılması  
Yöneticilerin tecrübeli ve yeterli olması  
Olumlu okul iklimi  

Nitelikli ve bilinçli veli profili  
Okula hayırsever desteğinin istenilen düzeyde olması 
Öğretmenlerin işlerini severek yapmaları  
Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 
Yardımcı personel sayısının yeterli olması  
Ulaşım kolaylığı 
Güvenli okul ve okul çevresi  
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 
Fen laboratuvarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  
 

 

Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Dezavantajlı ailelerin olması  
Öğrencilerin devamsızlık yapması  
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Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
Velilerin ilgisiz olması 
Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  
Velilerin sosyo-kültürel düzeylerinin düşüklüğü 

 

Fırsatlar 

 

Düzenlenebilir okul bahçesi 
Güçlü iletişim 

Okulun teknik altyapısı 
Sınıf mevcutlarının istenen düzeyde olması 
Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  
Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  
Genç öğretmen kadrosu 

Yöneticilerin istekli olması 
 

Tehditler 

 

Davranış problemleri 
Maddi sınırlılıklar 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek 
maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
İlçenin deprem bölgesinde yer alıyor olması  
Toplumsal yapı bozuklukları 
 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Kurumumuzun insan kaynakları analiz edildiğinde, mevcut durum plânlı bir 

okul gelişimi için umut verici olduğu gözlemlenmektedir. Özellikle eğitim-öğretim 

kadrosunun genç ve dinamik olması, kurumumuzu olumlu yönde etkileyen bir 

etmendir. Öğretmen hareketliliğin az olması devamlılığı sağlamaktadır. Kurumda 
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hizmet içi eğitime önem verilmekte ve çalışanlar gerek ihtiyaçları gerekse istekleri 

doğrultusunda hizmet içi eğitime tabi tutulmaktadır. 

Yapılan anket sonucu; öğrencilerin çok sık devamsızlık yapması, velilerin 

ilgisiz olması ve sportif faaliyetler için yeterli bir alanın olmaması en yüksek 

frekansta tekrar eden olumsuzluklar olarak göze çarptığından, ekip bu alanlarda 

kapsamlı iyileştirme plânları hazırlamayı ve uygulamayı gündemine almıştır. Örgüt 

ikliminde sıcak bir hava oluşturmak için informel iletişimi güçlendirici bir dizi 

etkinlik yapılması önerilmiştir. Bu etkinlikleri tüm okul toplumu ile birlikte 

gerçekleştirmek üzere bir çalışmanın yapılması kuşkusuz yararlı olacaktır. 
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 

 

3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. MİSYON 

Birlik içinde çeşitlilik; çeşitlilik içinde birlik olduğuna inanan, mutluluğu paylaşmakta 

gören, bilgiye önem veren, insanlara faydalı olmayı amaç edinen, vatanını milletini seven, 

tarihini bilen, tarihine sahip çıkan; vatanına faydalı bir birey olmayı amaç edinen, insanlara 

saygılı, hoşgörülü bireyler yetiştirmek. 

3.2. VİZYON 

Akılcılık ve bilime önem veren, dürüst, ahlaklı ve vatan sevgisini benimsemiş 

kendi istediği bir mesleğe sahip olma bilincinde olan, çalışkanlığı alışkanlık haline 

getirmiş, çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek. 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1. Tarafsızlık ve güvenilirlik 

2. Liyakat 

3. İnsanların yaşam haklarına duyarlılık  

4. Yenilikçilik ve girişimcilik 

5. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

6. Mesleki beceri, bilimsel bakış 

7. Paylaşımcılık 

8. Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

9. Teknolojik adaptasyon 

10. Rasyonel ve katılımcı kararlar 
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STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme 
ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%) 

25 %55 %60 %65 %70 %75 %75 

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrencilerin kursları tamamlama oranı 
(%) 

25 %35 %40 %45 %46 %48 %50 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 25 %3 %2 %1 %0 %0 %0 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 25 %1 %1 %1 %0 %0 %0 

Stratejiler 

S-1.1.1. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılım oranını artırabilmek için öğrenci ve velilere yönelik 
bilgilendirmeler gerçekleştirilecektir. 
S-1.1.2. Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının amacına uygun işleyişini sağlayabilmek için gerekli tedbirler 
alınacaktır. 
S-1.1.3. Öğrenci devamsızlık nedenleri tespit edilecek, devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
S-1.1.4. Devamsızlık yapan öğrencilere ve velilerine yönelik rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
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Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte sağlıklı yaşama, çevre bilincine ve 

girişimciliğe yönlendirici çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 12 13 14 15 15 17 

PG 1.2.2. Okul bünyesinde sisteme giriş yapılan 
ulusal/uluslararası proje sayısı 15 1 0 1 2 2 3 

PG 1.2.3. Yerel/ulusal ve uluslararası projelere 
katılan öğrenci oranı (%) 15 15 5 15 18 20 24 

PG 1.2.4. Yabancı dil yıl sonu puan ortalaması 15 58,48 60 62 64 65 68 

PG 1.2.5. Akademik başarıyı artırmaya yönelik 
görüşme yapılan veli oranı (%) 15 55 58 60 60 62 65 

PG 1.2.6. Sağlıklı beslenmeye ve çevre bilincine 
yönelik verilen eğitim sayısı 10 2 1 3 4 5 7 

PG 1.2.7. Sağlıklı beslenmeye ve çevre bilincine 
yönelik gerçekleştirilen eğitimlere katılan kişi sayısı 10 35 40 50 55 55 60 

Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S-1.2.2. Öğrencilere ve velilere yönelik sağlıklı beslenmeye ve çevre bilincine yönelik bilgilendirme 
toplantıları yapılacak, etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.2.3. Öğrencilerin akademik başarılarını artırabilmek için öğrenci ve velilere yönelik toplantılar 
gerçekleştirilecektir. 
S-1.2.4. Okul bünyesinde proje tabanlı çalışmalar yürütülecek, ulusal ve uluslararası projelere katılım 
oranları artırılacaktır. 

 

Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 10 4 18 20 24 28 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 20 130 50 140 150 160 165 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 
yönelik okulda düzenlenen eğitim sayısı 20 0 0 1 2 2 3 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde yer 
alan öğretmen sayısı 20 14 0 15 17 18 20 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış 
proje sayısı 20 0 0 1 2 2 3 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 
sağlanacaktır. 
S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere 
yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 
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Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Öğrencilerin kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 20 15 25 25 30 35 

PG 2.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 10 5 15 17 18 20 

PG 2.2.3. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 

düzenlenen etkinlik sayısı 
25 3 1 4 5 5 6 

PG 2.2.4. Okulda düzenlenen sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmetleri çalışma sayısı 25 1 1 2 2 3 4 

Stratejiler 

S-2.2.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S-2.2.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla spor, kültür, sanat, turizm ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S-2.2.3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

 

 

Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulun iyileştirilen mekân sayısı 
35 3 1 2 3 3 3 

PG 3.1.2. Okulda kurulan ve iyileştirilmesi yapılan 
atölye sayısı 35 0 0 0 0 0 0 

PG 3.1.3 Düzenlemesi yapılan oyun alanı sayısı 
30 1 1 0 1 1 1 

Stratejiler 

S-3.1.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  
İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 
S-3.1.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
S-3.1.3. Okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
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Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.2. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
20 0 0 0 0 0 0 

PG 3.2.2. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 20 90 40 100 110 120 125 

PG 3.2.3. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 20 50 40 60 65 70 75 

PG 3.2.4. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
 

20 2 1 3 4 4 5 

PG 3.2.5. Hijyen ve bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 

20 60 25 65 75 80 90 

Stratejiler 

S-3.2.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için akran zorbalığı, siber zorbalık, hijyen ve 

bulaşıcı hastalıklar konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S-3.2.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.2.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
S-3.2.4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S-3.2.5. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
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   4.5. Maliyetlendirme 
 

2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1  13000 20000 2000 8000 10000 

Hedef 1.1. 8000 9000 1000 5000 6000 

Hedef 1.2. 5000 11000 1000 3000 4000 

Amaç 2 17000 20000 20000 18000 19000 

Hedef 2.1. 17000 20000 20000 18000 19000 

Amaç 3 20000 20000 47000 49000 51000 

Hedef 3.1. 10000 10000 23000 24000 25000 

Hedef 3.2. 10000 10000 24000 25000 26000 

TOPLAM 50000 60000 70000 75000 80000 
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V. BÖLÜM 

 

 

İzleme ve Değerlendirme 
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5.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 
döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise 
yıl sonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine 

sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek 
gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için 
belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan 
hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını 
hazırlamaları gerekmektedir. 

 

 

 

 


